
224

ブルーアース基金
助成金授与式

（社）札幌青年会議所の助成金制度であるブルーアース

基金助成金は、札幌のまちづくりに貢献する団体に授与

されます。２０１２年度授与団体の活動報告と共に、本

年度お申込みいただいた６３団体から選ばれた５団体へ

の授与式を行います。

「未来の都市環境を創造するための検討会」にて札幌近

郊の大学生からご応募いただきました未来の都市環境パ

ネルより、優秀作品３組にコンペ形式でプレゼンテーシ

ョンを行っていただき、会場の皆様とこれからの都市の

カタチを考えてまいります。

未来の都市環境
コンペティション

かでるホール



http://www.sapporo-jc.or.jp/

会員募集中!!
札幌のまちのために「何かしたい！」と考えている貴方、
私達と一緒に「明るい豊かな社会」をつくりませんか！！
（社）札幌青年会議所は志高い貴方を待っています！！

詳しくは

電話・FAX・ホームページアクセス・
メールのいずれかでご登録ください。参加お申込み方法

お名前

お名前

ご住所

TEL

歳

歳

お名前

男・女

男・女

お名前

歳

歳

お名前

男・女

歳
男・女

男・女

歳

お名前

男・女
歳

お名前

男・女

参加申込書

（社） 札幌青年会議所 事務局
札幌市中央区北1 条西2 丁目2 番1 北海道経済センタｰビル9F

TEL : 011-222-1439 / FAX : 011-222-5801

お問い

合わせ

PC http://www.sapporo-jc.or.jp/

メール info@sapporo-jc.or.jp

会員資格：今年20～ 38歳
　（1975年生れまでの方）

メールマガジン会員募集中
（社）札幌青年会議所の運動をメールにて配信しております！

ご登録希望の方は下記アドレスに
「メルマガ希望」とお名前ご記載し、
メールをお送りください。

info@sapporo-jc.or.jp

ＱＲコードからも
ご利用いただけます。

（社） 札幌青年会議所

　今や１９０万人を超える人々が住む、私たちのまち札幌。これからの社会

においては人口・世帯数や年齢構成、個々の世帯構成などの大きな変化に対

応した住・生活環境が整った都市環境であることが重要になります。私たち

（社）札幌青年会議所は、本年度、【これからの都市のカタチ】をテーマに

未来の都市環境の創造へ向けて運動を行っております。

　本例会では、安全と安心な環境と、そこに住み続けた人々が「ふるさと」

として愛することのできる都市のカタチを考えてまいります。

市民一人ひとりがまちの当事者として次代への責任を担う、社会的価値の高

いまち、住みよく魅力溢れるまちを共に考えてまいりましょう。

　多くの市民の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

２０１３年度（社）札幌青年会議所

―  十月「未来の都市環境創造」例会  ―

―申込締切：１０月４日（金）―


